14/01/2014, resolvem por este alterar seu Contrato Social Primitivo, de acordo com
as Cláusulas e condições Seguintes:

Cláusula Primeira: Altera-se o quadro societário: A sócia PAULA CRISTINA DIAS DE
OLIVEIRA, já qualificada anteriormente que possui na sociedade 29.700 (vinte e nove mil
e setecentas) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 29.700,00 (Vinte
e Nove mil e setencentos reais), retira-se da sociedade neste ato, cedendo e transferindo
suas quotas para o sócio remanescente DIEGO DIAS DE OLIVEIRA.

Em decorrência das alterações ocórridas, o capital social no valor de R$ 30.000,00 (trinta